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    Białystok, dnia 18.09.2017 r.
WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA,
MODYFIKACJA 
I  ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków, nr sprawy 51/2017.

Pytanie nr 1 (dotyczy Pakietu nr 8, poz. 1 – 6):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie foli operacyjnych z różnicą w rozmiarze +/- 2 cm, pozostałe parametry jak w SIWZ?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ww. folie.
Pytanie nr 2
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; 
a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż stosowne zapisy znajdują się rozdziale III pkt 3 SIWZ.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych 
i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie?

Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek, amp-strz. zamiast fiolek i odwrotnie?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zamianę fiolek na ampułki i odwrotnie, natomiast nie wyraża zgody na zamianę fiolek, ampułek na ampułko-strzykawki i odwrotnie.
Pytanie nr 5

W związku z problemem dostępności czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielinie z pakietu 1 pozycji 2. Wyłączenie w/w pozycji umożliwi przystąpienie do w/w postępowania większej ilości wykonawców, co daje możliwość uzyskania przez Zamawiającego konkurencyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający informuje, iż wydziela poz. 2 z pakietu nr 1 i tworzy z niej osobny pakiet – Pakiet nr 20. Wykaz nowych pakietów w załączeniu do niniejszego pisma.
Pytanie nr 6 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej o wymiarach 40cmx42cm,spełniającej pozostałe wymogi SIWZ.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ww. folie.
Pytanie nr 7 (dotyczy pakietu nr 8 poz. 3):
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej o wymiarach 15cmx28cm, spełniającej pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ww. folie.
Pytanie nr 8 (dotyczy pakietu nr 8 poz. 4):
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej o wymiarach 30cmx28cm, spełniającej pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ww. folie.
Pytanie nr 9 (dotyczy pakietu nr 8 poz. 5):
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej o wymiarach 56cmx80cm, spełniającej pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ww. folie.
Pytanie nr 10 (dotyczy pakietu nr 8 poz. 6):
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej o wymiarach 45cmx28cm, spełniającej pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ww. folie.
Pytanie nr 11 (dotyczy pakietu nr 18 poz. nr 4):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 18 poz. nr 4 (Nadroparinum 2850 jm/0,3 ml?

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający informuje, iż wydziela poz. 4 z pakietu nr 18 i tworzy z niej osobny pakiet – Pakiet nr 23. Wykaz nowych pakietów w załączeniu do niniejszego pisma.
Pytanie nr 12 (dotyczy pakietu nr 18 poz. 4):
W przypadku negatywnej odpowiedzi na w/w pytanie - czy ze względów ekonomicznych w zadaniu nr 18 poz. nr 4, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę 9000 amp.-strzy. Nadroparinum 2850 jm/0,3 ml., na postać wielodawkową Nadroparine Calcium, czyli FRAXIPARINE MULTI inj. 9500jm/ml x10f a’5ml (w ilości 56 opakowań)+ STRZYKAWKA KD-JECTIII 1ml + igła 25G x100 (w ilości 56 opakowań) + MINI SPIKE V X 1 szt. (w ilości 560 szt.)

Odpowiedz: 
Nie. 
Pytanie nr 13 (dotyczy pakietu nr 14):
Czy zamawiający wyrazi zgodę wydzielenie lub wykreślenie z pakietu poniższej pozycji? Poz. 3 Surfactanum 120mg/1,5 ml x 2 amp. np. CUROSURF – z powodu braku preparatu w ofercie handlowej firmy.
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający informuje, iż wydziela poz. 3 z pakietu nr 14 i tworzy z niej osobny pakiet – Pakiet nr 22. Wykaz nowych pakietów w załączeniu do niniejszego pisma.
Pytanie nr 14  (dotyczy pakietu nr 9):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 9 poz. 11 Benzyna, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej ilości oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający informuje, iż wydziela poz. 11 z pakietu nr 9 i tworzy z niej osobny pakiet – Pakiet nr 21. Wykaz nowych pakietów w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie nr 15 (dotyczy wzoru umowy (§ 6 ust 1 pkt. 1 i 2)):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie wysokości kar od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia, za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedz: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16 (dotyczy wzoru umowy):
Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie  pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z § 1 ust.6 i § 9 ust.11  umowy. Czy 
z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie? 

Odpowiedz: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17 (dotyczy wzoru umowy):
Do treści  § 3 ust.11 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.:  "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." 

Odpowiedz: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18 (dotyczy wzoru umowy):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy w § 6 ust.1 ppkt 1) i 2) dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,2% dziennie liczonej od wartości nie dostarczonego w terminie zamówienia, a nie od wartości całej umowy? 

Odpowiedz: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19 (dotyczy wzoru umowy):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w § 6 ust.1 ppkt 3) - 5) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy? 

Odpowiedz: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20 (dotyczy wzoru umowy):
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 9 ust. 1 pkt 1) projektu umowy, poprzez skrócenie okresu o jaki umowa może być przedłużona w ten sposób, że w § 9 ust.1) pkt 1) projektu umowy część zdania w brzmieniu „nie więcej niż na okres 48 miesięcy”, zastąpić brzemieniem: „nie więcej niż na okres 1,5 roku od dnia jej podpisania”. 

Odpowiedz: 

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

W związku z utworzeniem nowych Pakietów: 20, 21, 22, 23, Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w zakresie Rozdziału X – Wadium.
Treść dotychczasową:

1. Każda oferta musi być zabezpieczona wadium o wartości: dla ofert całkowitych 25 858,00 PLN (19 Pakietów łącznie), dla ofert częściowych w wysokości:
	Pakiet nr 1
	             1,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 2
	           40,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 3
	     6 050,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 4
	             9,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 5
	           10,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 6
	        360,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 7
	        190,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 8
	     1 570,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 9
	     3 960,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 10
	        160,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 11
	           20,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 12
	             8,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 13
	           30,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 14
	     3 550,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 15
	     4 660,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 16
	        210,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 17
	        290,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 18
	     4 410,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 19
	        330,00 zł 
	PLN


Zastępuje się treścią:

2. Każda oferta musi być zabezpieczona wadium o wartości: dla ofert całkowitych 25 858,00 PLN (23 Pakiety łącznie), dla ofert częściowych w wysokości:
	Pakiet nr 1
	             0,50 zł 
	PLN

	Pakiet nr 2
	           40,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 3
	     6 050,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 4
	             9,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 5
	           10,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 6
	        360,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 7
	        190,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 8
	     1 570,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 9
	     3 490,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 10
	        160,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 11
	           20,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 12
	             8,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 13
	           30,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 14
	     1 550,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 15
	     4 660,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 16
	        210,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 17
	        290,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 18
	     3 310,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 19
	        330,00 zł 
	PLN

	Pakiet nr 20
	0,50
	PLN

	Pakiet nr 21
	470,00
	PLN

	Pakiet nr 22
	2 000,00
	PLN

	Pakiet nr 23
	1 100,00
	PLN


Zamawiający dodaje także dodatkowe wiersze w Formularzu cenowym – Załącznik nr 2:
1.20. Pakiet nr 20 – Cena (łączna wartość brutto oferty): ……………………… słownie: …………………………....,

1.21. Pakiet nr 21 – Cena (łączna wartość brutto oferty): ……………………… słownie: …………..………………..,

1.22. Pakiet nr 22 – Cena (łączna wartość brutto oferty): ……………………… słownie: …………..………………..,

1.23. Pakiet nr 23 – Cena (łączna wartość brutto oferty): ……………………… słownie: ………………..…………..,

Zamawiający informuje, iż zmienia termin składania i otwarcia ofert w ww. postępowaniu na:

· 26.09.2017r. do godz. 10.00 - składanie ofert

· 26.09.2017r. godz. 12.00 – otwarcie ofert

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Dodatkowa treść do 
Załącznika nr 1 - Formularz cenowy
PAKIET NR 20
	Lp.
	Nazwa produktu
	Nazwa oferowanego przez Wykonawcę produktu, wytwórca
	Ilość i jednostka miary
	Cena jednostkowa brutto w zł
	Stawka VAT 
w %
	Wartość 
brutto w zł
	Kod

EAN

	1.
	Isosorbide dinitrate  tabl. (10 mg)x 60tbl
	np. Sorbonit
	
	10
	op.
	
	
	
	


Łączna wartość netto Pakietu nr 20 wynosi:................................................... zł, słownie: .....................................................................................................................................................
Łączna wartość brutto Pakietu nr 20 wynosi:.................................................. zł, słownie: ....................................................................................................................................................
PAKIET NR 21
	Lp.
	Nazwa produktu
	Nazwa oferowanego przez Wykonawcę produktu, wytwórca
	Ilość i jednostka miary
	Cena jednostkowa brutto w zł
	Stawka VAT 
w %
	Wartość 
brutto w zł
	Kod

EAN

	1.
	BENZYNA                                                                         
	
	800 x 1 l
	
	
	
	


Łączna wartość netto Pakietu nr 21 wynosi:................................................... zł, słownie: .....................................................................................................................................................
Łączna wartość brutto Pakietu nr 21 wynosi:.................................................. zł, słownie: .....................................................................................................................................................
PAKIET NR 22
	Lp.
	Nazwa produktu
	Nazwa oferowanego przez Wykonawcę produktu, wytwórca
	Ilość i jednostka miary
	Cena jednostkowa brutto w zł
	Stawka VAT 
w %
	Wartość 
brutto w zł
	Kod

EAN

	1.
	Surfactantum  120 mg/1,5 ml x 2 amp.
	np. CUROSURF 
	
	40
	op.
	
	
	
	


Łączna wartość netto Pakietu nr 22 wynosi:................................................... zł, słownie: .....................................................................................................................................................
Łączna wartość brutto Pakietu nr 22 wynosi:.................................................. zł, słownie: .....................................................................................................................................................
PAKIET NR 23
	Lp.
	Nazwa produktu
	Nazwa oferowanego przez Wykonawcę produktu, wytwórca
	Ilość i jednostka miary
	Cena jednostkowa brutto w zł
	Stawka VAT 
w %
	Wartość 
brutto w zł
	Kod

EAN

	1
	Nadroparinum  2850 j.m.  0,3 ml                                               
	np. FRAXIPARINE  
	
	9 000
	amp.-strzy.
	
	
	
	


Łączna wartość netto Pakietu nr 23 wynosi:................................................... zł, słownie: .....................................................................................................................................................
Łączna wartość brutto Pakietu nr 23 wynosi:.................................................. zł, słownie: .....................................................................................................................................................
